
Інформація щодо процедур закупівель 
товарів в 2024 року 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у грудні 2024 року:   

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Диски для пилки по дереву в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 42670000- 3 «Частини 
та приладдя до верстатів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-11-021520-a  

Очікувана вартість: 15 828,00 грн. (п’ятнадцять тисяч вісімсот 
двадцять вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Системи зберігання енергії (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 31150000-2 «Баласти для розрядних 
ламп чи трубок») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-10-021150-a 

Очікувана вартість: 395800,00 (триста дев’яносто п’ять тисяч вісімсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Двокомпонентне епоксидне 
покриття та ґрунтовка до нього (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-06-009452-a 

Очікувана вартість: 220 582,00 грн. (двісті двадцять тисяч п’ятсот 
вісімдесят дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Шпаклівка фінішна Aygips Saten 
Ultra White 25 кг або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-05-019416-a 

Очікувана вартість: 37 356,00 грн. (тридцять сім тисяч триста п’ятдесят 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комп’ютерні комплектуючі (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-04-020482-a 

Очікувана вартість: 415 209,00 грн. (чотириста п’ятнадцять тисяч 
двісті дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються рекомендаціях 
виробників комп’ютерної техніки до комплектуючих та 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комутатор та додаткове мережеве 
обладнання (код відповідно до ДК 021:2015 – 32420000-3 «Мережеве 
обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-04-018936-a 

Очікувана вартість: 256 779,00 грн. (двісті п’ятдесят шість тисяч сімсот 
сімдесят дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
характеристиках комп’ютерних мереж та вимогах до обладнання такого 
виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Брус сосновий в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 «Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-04-008836-a 

Очікувана вартість: 108 482,00 грн. (сто вісім тисяч чотириста 
вісімдесят дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Декоративна штукатурка фасадна 
«Короїд» 2,0 мм KREISEL Р110 біла 25 кг або еквівалент або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 «Мастики, 
шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-03-019340-a 

Очікувана вартість: 25 937,00 грн. (двадцять п’ять тисяч дев’ятсот 
тридцять сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних (покрівельних) робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Пластик для друку, смола 
епоксидна, стверджувач (код відповідно до ДК 021:2015 - 19520000-7 
«Пластмасові вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-03-007643-a 

Очікувана вартість: 292 340,00 (двісті дев’яносто дві тисячі триста 
сорок гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Склотканина TG-290 або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 14830000-8 
«Скловолокно») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-03-007232-a 

Очікувана вартість: 67500,00 (шістдесят сім тисяч п’ятсот гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Кабель ВВГнг-LS-П, кабель ВВГнґ-
LS, провід ПВС в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 
31320000-5 «Електророзподільні кабелі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-02-018013-a 

Очікувана вартість: 139 474,00 грн. (сто тридцять дев’ять тисяч 
чотириста сімдесят чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
характеристиках електромереж 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбук Lenovo V15 G4 AMN 
(82YU00YARA) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
30210000-4 «Машини для обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-02-017182-a 

Очікувана вартість: 499 975,00 грн. (чотириста дев’яносто дев’ять 
тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
характеристиках виробників таких товарів 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Покрівельні матеріали (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-12-02-016891-a 

Очікувана вартість: 386 835,00 грн. (триста вісімдесят шість тисяч 
вісімсот тридцять п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 



визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних (покрівельних) робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у листопаді 2024 
року:   

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Склопакети (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44220000-8 «Столярні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-22-016076-a 

Очікувана вартість: 140 000,00 грн. (сто сорок тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плита перекриття ПК 47-12-8 або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-22-009626-a 

Очікувана вартість: 90 180,00 грн. (дев’яносто тисяч сто вісімдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі з конструкційних стальних 
сплавів (код відповідно до ДК 021:2015 - 14620000-3 «Сплави») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-21-016281-a 

Очікувана вартість: 15000,00 (п’ятнадцять тисяч гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Сонячна панель Jinko Solar, 
потужністю 545 Вт або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
09330000-1 «Сонячна енергія») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-20-015643-a 

Очікувана вартість: 188000,00 (сто вісімдесят вісім тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Природний газ (код відповідно до 
ДК 021:2015 – 09120000-6 «Газове паливо») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-19-016500-a 

Очікувана вартість: 17 903 540,50 грн. (сімнадцять мільйонів дев’ятсот 
три тисячі п’ятсот сорок гривень 50 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» шляхом моніторингу 
середньозважених цін на ринку газу України на продукцію 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Фізико-хімічні показники газу природного, який постачається 
замовнику, повинні відповідати положенням Кодексу газотранспортної 
системи, Кодексу газорозподільних систем. Якість газу, що передається 
споживачу на межі балансової належності, має відповідати вимогам, 
встановленим державними стандартами, технічними умовами, 
нормативно-технічними документами щодо його якості. Загальна 
кількість необхідного об’єму сформована з огляду на споживання за 2022 
рік. Умови постачання природного газу замовнику повинні відповідати 
наступним нормативно-правовим актам: - Закону України «Про ринок 
природного газу»; - Правилам постачання природного газу (затверджені 
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг від 30.09.2015 № 2496 (зі 
змінами)). - іншим нормативно-правовим актам, прийнятим на 
виконання Закону України «Про ринок природного газу» 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Верстат з ЧПК для обробки сталі 
CM-H 1000x1500мм або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
42630000-1 «Металообробні верстати») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-18-015347-a 

Очікувана вартість: 546000,00 (п’ятсот сорок шість тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Лист металевий в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44170000-2 – «Плити, листи, стрічки та 
фольга, пов’язані з конструкційними матеріалами») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-18-005515-a 

Очікувана вартість: 262 733,00 грн. (двісті шістдесят дві тисячі сімсот 
тридцять три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ґрунтовка глибокопроникаюча 
Ceresit СТ 17 (10л) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники» 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-15-015125-a 

Очікувана вартість: 24 917,00 грн. (двадцять чотири тисячі дев’ятсот 
сімнадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 



урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плита перекриття ПК 47-12-8 або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали» 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-14-013216-a 

Очікувана вартість: 90 180,00 грн. (дев’яносто тисяч сто вісімдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 



визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комп’ютерні комплектуючі (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання» 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-14-012725-a 

Очікувана вартість: 47300,00 (сорок сім тисяч триста гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Водостічна система в 
комплекті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 «Магістралі, 
трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-12-014481-a 

Очікувана вартість: 9 530,00 грн. (дев’ять тисяч п’ятсот тридцять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Брус сосновий в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 «Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-12-012448-a 

Очікувана вартість: 108 482,00 грн. (сто вісім тисяч чотириста 
вісімдесят дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Труба профільна; Смуга сталева; 
Кутник сталевий; Круг сталевий (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44330000-2 «Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-08-013740-a 

Очікувана вартість: 370 069,00 грн. (триста сімдесят тисяч шістдесят 
дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Провід СІП-4 2х16, провід СІП-4 
4х25 (код відповідно до ДК 021:2015 – 31320000-5 
«Електророзподільні кабелі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-08-013580-a 

Очікувана вартість: 32 344,00 грн. (тридцять дві тисячі триста сорок 
чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на на 
характеристиках електромереж та загальноприйнятих вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Смола, затверджувач, 
розподільник (код відповідно до ДК 021:2015 - 19520000-7 
«Пластмасові вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-08-009131-a 

Очікувана вартість: 9610,00 (дев’ять тисяч шістсот десять гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Склотканина (код відповідно до 
ДК 021:2015 - 14830000-8 «Скловолокно») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-08-008565-a 

Очікувана вартість: 25220,00 (двадцять п’ять тисяч двісті двадцять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 



проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Деталі до верстату (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 42670000-3 «Частини та приладдя до 
верстатів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-08-006854-a 

Очікувана вартість: 19200,00 (дев’ятнадцять тисяч двісті гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Фанера (код відповідно до ДК 
021:2015 - 44190000-8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-08-006183-a 

Очікувана вартість: 34760,00 (тридцять чотири тисячі сімсот шістдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Трубки карбонові (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 44190000-8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-08-005752-a 

Очікувана вартість: 109430,00 (сто дев’ять тисяч чотириста тридцять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плитка для підлоги в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-07-014475-a 

Очікувана вартість: 435 090,00 грн. (чотириста тридцять п’ять тисяч 
дев’яносто гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клей для керамогранітної та 
керамічної плитки POLIMIN Р-12 (25 кг) або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 – 24910000-6 «Клеї») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-06-016754-a 

Очікувана вартість: 8 524,00 грн. (вісім тисяч п’ятсот двадцять чотири 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Металопластикові 
конструкції (код відповідно до ДК 021:2015 – 44220000-8 «Столярні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-06-016708-a 

Очікувана вартість: 26 288,00 грн. (двадцять шість тисяч двісті 
вісімдесят вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 



урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Пластик для друку 3D (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 19520000-7 «Пластмасові вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-06-015711-a 

Очікувана вартість: 24634,00 (двадцять чотири тисячі шістсот 
тридцять чотири гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 



окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Верстат з ЧПК для обробки сталі 
CM-H 1000x1500мм або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
42630000-1 «Металообробні верстати») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-06-012511-a 

Очікувана вартість: 546000,00 (п’ятсот сорок шість тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 



 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Сонячний інвертор DEYE for LP SUN-
30K-SG01HP3-EU-BM3 або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
31150000-2 «Баласти для розрядних ламп чи трубок») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-06-010710-a 

Очікувана вартість: 214000,00 (двісті чотирнадцять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Сонячна панель Jinko Solar, 
потужністю 545 Вт або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
09330000-1 «Сонячна енергія») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-06-010160-a 

Очікувана вартість: 188000,00 (сто вісімдесят вісім тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Контролер для верстату DDCS V3.1 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 42670000-3 «Частини 
та приладдя до верстатів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-11-01-010753-a 

Очікувана вартість: 12000,00 (дванадцять тисяч гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у жовтні 2024 року:   

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Змішувачі та шланги для води, 
сифон (код відповідно до ДК 021:2015 – 44410000-7 «Вироби для 
ванної кімнати та кухні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-31-012290-a 

Очікувана вартість: 67 157,00 грн. (шістдесят сім тисяч сто п’ятдесят 
сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Порошок кадбіду бора, Порошок 
кадбіду вольфрама, Порошок кадбіду кремнія (код відповідно до ДК 
021:2015 44330000-2 «Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі» 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-31-005526-a 



Очікувана вартість: 2772,00 (дві тисячі сімсот сімдесят дві гривні 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Інвертор CHOETECH 12\220 В або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 31150000-2 «Баласти для 
розрядних ламп чи трубок» 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-31-005337-a 

Очікувана вартість: 6844,00 (шість тисяч вісімсот сорок чотири гривні 
00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Акумулятор, 12В, 60 Ач (Bosch 6CT-
60 S4 Silver (S40 060)) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
31440000-2 «Акумуляторні батареї» 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-31-004910-a 

Очікувана вартість: 3766,00 (три тисячі  сімсот шістдесят шість гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Світильники LED в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 - 31520000-7 
«Світильники та освітлювальна арматура») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-30-013530-a 

Очікувана вартість: 58 920,00 грн. (п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот 
двадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду та характеристиках єлектромережі 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Брус сосновий в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 03410000-7 «Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-30-012579-a 

Очікувана вартість: 302 935,00 (триста дві тисячі дев’ятсот тридцять 
п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ґрунтовка глибокопроникаюча 
Ceresit СТ 17 (10л) (код відповідно до ДК 021:2015 - 44830000-7 
«Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-26-000768-a 

Очікувана вартість: 25 433,00 грн (двадцять п’ять тисяч чотириста 
тридцять три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клей для керамогранітної та 
керамічної плитки POLIMIN Р-12 (25 кг) або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 – 24910000-6 «Клеї) 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-26-000720-a 

Очікувана вартість: 8 524,00 грн. (вісім тисяч п’ятсот двадцять чотири 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі та комплектуючі для 
гіпсокартону (код відповідно до ДК 021:2015 - 44330000-2 
«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-26-000639-a 

Очікувана вартість: 68 343,00 (шістдесят вісім тисяч триста сорок три 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Порошок кадбіду бора, Порошок 
кадбіду вольфрама, Порошок кадбіду кремнія (код відповідно до ДК 
021:2015 - 24310000-0 «Основні неорганічні хімічні речовини») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-24-014734-a 

Очікувана вартість: 5500,00 (п’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 



урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Радіопередавач RadioLink AT10 II 
2.4Ghz 10CH RC Transmitter with R12DS Receiver PRM-01 Voltage Return 
Module for RC Quadcopter Fixed Wing або еквівалент (код відповідно до 
ДК 021:2015 - 32230000-4 «Апаратура для передавання радіосигналу 
з приймальним пристроєм») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-24-012481-a 

Очікувана вартість: 5500,00 (п’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Інвертор гібридний SUMRY модель 
MPS-VX 4.5KW/24V або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
31150000-2 «Баласти для розрядних ламп чи трубок») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-24-010845-a 

Очікувана вартість: 19999,00 (дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот 
дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Акумулятор для ДБЖ, 12,8 тВ, 100 
А⋅г, Акумуляторна батарея Powercom AGM 12V- 7,2 Ah або еквівалент (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 31440000-2 «Акумуляторні батареї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-21-014301-a 

Очікувана вартість: 48000,00 (сорок вісім тисяч гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 



окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Акумулятор DJI Mavic 3 Enterprise 
Series Battery Kit або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
31440000-2 «Акумуляторні батареї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-21-014113-a 

Очікувана вартість: 19999,99 (дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот 
дев’яносто дев’ять гривень гривень 99 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 



 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комп’ютерні комплектуючі (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-21-012532-a 

Очікувана вартість: 302431,01 (триста дві тисячі чотириста тридцять 
одна гривня 01 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Процесор Intel Core i5 12400 2.5GHz 
18MB, Socket 1700 Box або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
30210000-4 «Машини для обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-21-010628-a 

Очікувана вартість: 13600,00 (тринадцять тисяч шістсот гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Змішувачі та шланги для води, 
сифон (код відповідно до ДК 021:2015 - 44410000-7 «Вироби для 
ванної кімнати та кухні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-17-014854-a 

Очікувана вартість: 67 157,00 (шістдесят сім тисяч сто п’ятдесят сім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Болти та гайки (код відповідно до 
ДК 021:2015 – 44530000-4 «Кріпильні деталі») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-15-015436-a 

Очікувана вартість: 18 854,00 грн. (вісімнадцять тисяч вісімсот 
п’ятдесят чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Круг та труба профільна різні (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 44330000-2 – «Будівельні прути, стрижні, 
дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-15-009923-a 

Очікувана вартість: 41 703,00 (сорок одна тисяча сімсот три гривні 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 



України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Метизи (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44530000-4 – «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-14-004847-a 

Очікувана вартість: 109 875,00 грн. (сто дев’ять тисяч вісімсот сімдесят 
п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 



 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Блок дверний полівінілхлоридний 
850х2040; Блок дверний полівінілхлоридний 670х2070 (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 44220000-8 «Столярні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-10-014688-a 

Очікувана вартість: 14 713,00 грн. (чотирнадцять тисяч сімсот 
тринадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плитка для підлоги 300х300 мм або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-10-013489-a 

Очікувана вартість: 151 927,00 грн. (сто п’ятдесят одна тисяча гривні 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Затірка для швів водостійка Ceresit 
CE 40 світло-сіра 2 кг або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-10-012586-a 

Очікувана вартість: 23 507,00 грн. (двадцять три тисячі п’ятсот сім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі та комплектуючі для 
гіпсокартону (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 
«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-10-012166-a 



Очікувана вартість: 68 343,00 грн. (шістдесят вісім тисяч триста сорок 
три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труби та супутні вироби в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-09-014155-a 

Очікувана вартість: 418 346,00 грн. (чотириста вісімнадцять тисяч 
триста сорок шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 



України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клейова суміш TIGOR TM-117 
Еластик (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-09-013183-a 

Очікувана вартість: 40 933,00 грн. (сорок тисяч дев’ятсот тридцять три 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 



матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Світильник вологозахищений LED 
45W 6400K 3600Lm ІР65 «IRMAK-45» або еквівалент; Світильник лінійний 
LED 60W 6400К 4500Lm «GAMA-60» або еквівалент; Світильник лінійний 
LED 80W 6400К 6000Lm «GAMA-80» або еквівалент (код відповідно до 
ДК 021:2015 – 31520000-7 «Світильники та освітлювальна 
арматура») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-09-012982-a 

Очікувана вартість: 58 920,00 грн. (п’ятдесят вісім тисяч дев’ятсот 
двадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбук HP Pavilion 15-eh3014ua 
(949W9EA) Natural Silver або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 
- 30210000-4 «Машини для обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-08-013863-a 

Очікувана вартість: 19999,00 (дев’ятнадцять тисяч дев’ятсот 
дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Порошки для газодинамічного 
напилювання (код відповідно до ДК 021:2015 - 14720000-4 
«Алюміній, нікель, скандій, титан і ванадій») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-08-013819-a 

Очікувана вартість: 50000,00 (п’ятдесят тисяч гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Прилади для навігації літального 
апарату (код відповідно до ДК 021:2015 - 38110000-9 «Навігаційні 
прилади») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-08-013715-a 

Очікувана вартість: 528500,00 (п’ятсот двадцять вісім тисяч п’ятсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Антена з з’єднувачами, 
радіостанція (код відповідно до ДК 021:2015 - 32230000-4 «Апаратура 
для передавання радіосигналу з приймальним пристроєм») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-08-013554-a 

Очікувана вартість: 115000,00 (сто п’ятнадцять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Акумуляторна батарея CONCORDE 
RG-25XC або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 31440000-2 
«Акумуляторні батареї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-08-013336-a 

Очікувана вартість: 41500,00 (сорок одна тисяча п’ятсот гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Радіатор біметалевий 
DIVA/MIRADO 500/96 30 bar (10 секцій) або еквівалент; Комплект для 
алюм. радіаторів 1"х1/2 № 2 без кронштейнів; Комплект для алюм. 
радіаторів 1"х3/4 № 2 без кронштейнів (код відповідно до ДК 021:2015 



– 44620000-2 «Радіатори і котли для систем центрального опалення 
та їх деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-07-012456-a 

Очікувана вартість: 104 071,00 грн. (сто чотири тисячі сімдесят одна 
гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбук Lenovo IdeaPad Slim 3 
15IRU8 (82X7003JRA) або еквівалент, Ноутбук HP 255 G10 (8X919ES) або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 30210000-4 «Машини для 
обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-04-010769-a 

Очікувана вартість: 59998,00 (п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот 
дев’яносто вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Дошка соснова 50 мм., суха, не 
обрізна, відбірного сорту (код відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 
«Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-04-010747-a 

Очікувана вартість: 102 000,00 грн. (сто дві тисячі гривень 00 копійок) 
з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 



визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Бортовий обчислювач “Боривітер” 
/ Falco 0.1 (FLC-OBC-1-F) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 
- 34740000-6 «Обладнання для повітряних і космічних літальних 
апаратів, тренажери, симулятори та супутні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-04-008715-a 

Очікувана вартість: 219000,00 (двісті дев’ятнадцять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 



Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Круг та труба профільна різні (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 – «Будівельні прути, 
стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-02-011139-a 

Очікувана вартість: 41 703,00 грн. (сорок одна тисяча сімсот три гривні 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Секції та стовп для 
європаркану (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-01-011241-a 

Очікувана вартість: 148 495,00 грн. (сто сорок вісім тисяч чотириста 
дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Фанера ФСФ СР/С 9,5 мм 
(2500х1250) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-10-01-010759-a 

Очікувана вартість: 26 801,00 грн. (двадцять шість тисяч вісімсот одна 
гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у вересні 2024 року:   

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Мотори GBM2804H-100T або 
еквівалент, Мотори з енкодерами GBM2804H-100T/As5048a або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 31110000-0 
«Електродвигуни») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-25-014349-a 

Очікувана вартість: 19200,00 (дев’ятнадцять тисяч двісті гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Модуль контролера IFlight BaseCam 
SimpleBGC 32-bit extended або еквівалент (код відповідно до ДК 
021:2015 - 34740000-6 «Обладнання для повітряних і космічних 
літальних апаратів, тренажери, симулятори та супутні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-25-013548-a 



Очікувана вартість: 29000,00 (двадцять дев’ять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Бортовий обчислювач “Боривітер” 
/ Falco 0.1 (FLC-OBC-1-F) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 
- 34740000-6 «Обладнання для повітряних і космічних літальних 
апаратів, тренажери, симулятори та супутні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-25-012257-a 

Очікувана вартість: 219000,00 (двісті дев’ятнадцять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труби та супутні вироби в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-24-015479-a 

Очікувана вартість: 418 346,00 грн. (чотириста вісімнадцять тисяч 
триста сорок шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 



України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цегла силікатна М150 250*120*88 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-24-000606-a 

Очікувана вартість: 75 953,00 грн. (сімдесят п’ять тисяч дев’ятсот 
п’ятдесят три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 



матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Фанера ФСФ СР/С 9,5 мм 
(2500х1250) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-20-012512-a 

Очікувана вартість: 26 801,00 грн. (двадцять шість тисяч вісімсот одна 
гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Дошка соснова 50 мм., суха, не 
обрізна, 1 сорту (код відповідно до ДК 021:2015 - 03410000-7 
«Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-20-012124-a 

Очікувана вартість: 47 100,00 (сорок сім тисяч сто гривень 00 копійок) 
з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Процесор Intel Core i7-14700 
4.2GHz/33MB (BX8071514700) s1700 BOX або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 30210000-4 «Машини для обробки даних (апаратна 
частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-19-014051-a 

Очікувана вартість: 39000,00 (тридцять дев’ять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Болт меблевий, шайба, 
контргайка (код відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 – «Кріпильні 
деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-19-013849-a 

Очікувана вартість: 7 050,00 грн. (сім тисяч п’ятдесят гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Секції та стовп для 
європаркану (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-19-013689-a 

Очікувана вартість: 148 495,00 грн. (сто сорок вісім тисяч чотириста 
дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комп’ютерні комплектуючі (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-19-013636-a 

Очікувана вартість: 226000,00 (двісті двадцять шість тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 



державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбук Lenovo IdeaPad Slim 3 
15IRU8 (82X7003JRA) або еквівалент, Ноутбук HP 255 G10 (8X919ES) або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 30210000-4 «Машини для 
обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-19-011280-a 

Очікувана вартість: 59 998,00 (п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот 
дев’яносто вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 



проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кріплення гофри, кабелю, проводів 
в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 
«Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-18-005884-a 

Очікувана вартість: 12 746,00 грн. (дванадцять тисяч сімсот сорок 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба сталева 
теплогідроізольована пінополіуретаном у металевій оболонці SPІRО 
СТ/НМ 108х4,0х200; Коліно 90° СТ/НМ 108х4,0х200 в оболонці SPІRО; 
Коліно 45° СТ/НМ 108х4,0х200 в оболонці SPІRО; Комплект ізоляції стику 
(ЕІ-1) з металевою муфтою для труби СТ/НМ 108х4,0х200 (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, 
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-17-014506-a 

Очікувана вартість: 868 473,00 грн. (вісімсот шістдесят вісім тисяч 
чотириста сімдесят три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для теплових мереж 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Метизи (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44530000-4 – «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-17-013383-a 

Очікувана вартість: 88 944,00 грн. (вісімдесят вісім тисяч дев’ятсот 
сорок чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Полікарбонат стільниковий OSCAR 
Premium 10mm або еквівалент; З'єднувальний нероз'ємний профіль Н-



10мм (прозорий) 6000мм (код відповідно до ДК 021:2015 – 19520000-
7 «Пластмасові вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-13-011888-a 

Очікувана вартість: 225 549,00 грн. (двісті двадцять п’ять тисяч п’ятсот 
сорок дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плінтус стельовий; Плінтус 
підлоговий з комплектуючими; Заглушка для труби; Система 
вирівнювання плитки; Хрестики для плитки (код відповідно до ДК 
021:2015 – 19520000-7 «Пластмасові вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-12-012026-a 



Очікувана вартість: 51 522,00 грн. (п’ятдесят одна тисяча п’ятсот 
двадцять дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Портативна радіостанція 
Quansheng TG-UV2 PLUS, 10 ВТ батарея 4000 мАг або еквівалент (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 32230000-4 «Апаратура для 
передавання радіосигналу з приймальним пристроєм») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-11-012613-a 

Очікувана вартість: 50 412,00 грн. (п’ятдесят тисяч чотириста 
дванадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 



визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Склопакети (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44220000-8 «Столярні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-11-000009-a 

Очікувана вартість: 351 158,00 грн. (триста п’ятдесят одна тисяча сто 
п’ятдесят вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Високочастотні компоненти, 
перемикачі, підсилювачі, змішувачі, атенюатори, фільтри (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 31720000-9 «Електромеханічне 
обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-09-009242-a 

Очікувана вартість: 40930,00 (сорок тисяч дев’ятсот тридцять гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комплектуючі до комп’ютерів (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-07-000549-a 

Очікувана вартість: 499 110,00 грн. (чотириста дев’яносто дев’ять 
тисяч сто десять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
рекомендаціях виробників комп’ютерної техніки до комплектуючих 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Кабель ВВГнг, провід ШВВП, провід 
ПВС в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 31320000-5 
«Електророзподільні кабелі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-07-000468-a 

Очікувана вартість: 136 745,00 грн. (сто тридцять шість тисяч сімсот 
сорок п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
характеристиках електромереж 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кріплення гофри, кабелю, проводів 
в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 
«Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-07-000446-a 

Очікувана вартість: 12 746,00 грн. (дванадцять тисяч сімсот сорок 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбук Lenovo V15 G4 AMN 
(82YU00YARA) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
30210000-4 «Машини для обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-06-012302-a 

Очікувана вартість: 499 975,00 грн. (чотириста дев’яносто дев’ять 
тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
технічного забезпечення навчального процесу 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труби та супутні вироби в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-06-011774-a 

Очікувана вартість: 418 346,00 грн. (чотириста вісімнадцять тисяч 
триста сорок шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клейова суміш TIGOR TM-117 
Еластик (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-04-012796-a 

Очікувана вартість: 49 427,00 грн. (сорок дев’ять тисяч чотириста 
двадцять сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба ПЕ та супутні вироби (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, 
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-03-011388-a 

Очікувана вартість: 38 854,00 грн. (тридцять вісім тисяч вісімсот 
п’ятдесят чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Дошка соснова 50 мм., суха, не 
обрізна, відбірного сорту (код відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 
«Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-09-03-010887-a 

Очікувана вартість: 102 000,00 грн. (сто дві тисячі гривень 00 копійок) 
з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у серпні 2024 року:   

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плити теплоізоляційні CARBOLEX 
ECO 100х1180х580 мм або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-22-012365-a 



Очікувана вартість: 57 376,00 грн. (п’ятдесят сім тисяч триста сімдесят 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Суміш ППС CT-85 CERESIT (25 кг) 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-22-012321-a 

Очікувана вартість: 17 334,00 грн. (сімнадцять тисяч триста тридцять 
чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 



визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
ізоляційних матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клейова суміш TIGOR TM-117 
Еластик (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-21-010102-a 

Очікувана вартість: 49 427,00 грн. (сорок дев’ять тисяч чотириста 
двадцять сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 



ізоляційних матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Швелер; Смуга сталева; Труба 
профільна; Кутник (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 
«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-20-011950-a 

Очікувана вартість: 151 345,00 грн. (сто п’ятдесят одна тисяча триста 
сорок п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Природний газ (код відповідно до 
ДК 021:2015 – 09120000-6 «Газове паливо») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-20-011303-a 

Очікувана вартість: 13 517 156,80 грн. (тринадцять мільйонів п’ятсот 
сімнадцять тисяч сто п’ятдесят шість гривень 80 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» шляхом моніторингу 
середньозважених цін на ринку газу України на продукцію 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Фізико-хімічні показники газу природного, який постачається 
замовнику, повинні відповідати положенням Кодексу газотранспортної 
системи, Кодексу газорозподільних систем. Якість газу, що передається 
споживачу на межі балансової належності, має відповідати вимогам, 
встановленим державними стандартами, технічними умовами, 
нормативно-технічними документами щодо його якості. Загальна 
кількість необхідного об’єму сформована з огляду на споживання за 2022 
рік. Умови постачання природного газу замовнику повинні відповідати 
наступним нормативно-правовим актам: - Закону України «Про ринок 
природного газу»; - Правилам постачання природного газу (затверджені 
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг від 30.09.2015 № 2496 (зі 
змінами)). - іншим нормативно-правовим актам, прийнятим на 
виконання Закону України «Про ринок природного газу» 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ламінована ДСП 2800х2070х16 мм 
Дуб Сонома Swiss Krono, або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 
– 44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-19-010703-a 

Очікувана вартість: 21 234,00 грн. (двадцять одна тисяча двісті 
тридцять чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
ізоляційних матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цвяхи в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 44190000-8 «Конструкційні матеріали 
різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-16-010124-a 

Очікувана вартість: 17 126,00 (сімнадцять тисяч сто двадцять шість 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Профлист ПС-8 або еквівалент (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 44170000-2 «Плити, листи, стрічки та 
фольга, пов´язані з конструкційними матеріалами») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-16-009978-a 

Очікувана вартість: 185 003,00 (сто вісімдесят п’ять тисяч три гривні 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Піна монтажна TIGOR 65 всесезонна 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 – 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-16-009621-a 



Очікувана вартість: 23 895,00 грн. (двадцять три тисячі вісімсот 
дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Хомути для кріплення труб (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-16-005694-a 

Очікувана вартість: 34 919,00 грн. (тридцять чотири тисячі дев’ятсот 
дев’ятнадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Розчинник DPU809.25 (25 л.) Sirca 
або еквівалент; Розчинник 646 (без прекурсорів) (код відповідно до ДК 
021:2015 - 44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та 
розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-16-005679-a 

Очікувана вартість: 13 574,00 (тринадцять тисяч п’ятсот сімдесят 
чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба ПЕ та супутні вироби (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 44160000-9 «Магістралі, трубопроводи, 
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-15-010386-a 

Очікувана вартість: 38 854,00 грн (тридцять вісім тисяч вісімсот 
п’ятдесят чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комутатори та додаткове мережеве 
обладнання (код відповідно до ДК 021:2015 - 32420000-3 «Мережеве 
обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-15-009802-a 

Очікувана вартість: 207 070,00 грн. (двісті сім тисяч сімдесят гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на технічних 
вимогах до роботи комп’ютерних мереж 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кріплення гофри, кабелю, проводів 
в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 
«Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-15-009337-a 



Очікувана вартість: 12 746,00 грн. (дванадцять тисяч сімсот сорок 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Затірка для швів водостійка СЕ-40 
біла 2 кг або еквівалент; Затірка для швів водостійка СЕ-40 світло-сіра 2 
кг або еквівалент; Очищувач монтажної піни (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та 
розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-15-005406-a 

Очікувана вартість: 42 314,00 грн. (сорок дві тисячі триста 
чотирнадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 



України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плівка покрівельна пароізоляційна 
Juta Паробар’єр Н110 г/м2 або еквівалент; Плита теплоізоляційна 
«Техновент стандарт» 1200х600х100 або еквівалент (код відповідно до 
ДК 021:2015 – 44110000-4 – «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-14-011472-a 

Очікувана вартість: 332 349,00 грн. (триста тридцять дві тисячі триста 
сорок дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 



визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
ізоляційних матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комплектуючі до комп’ютерів (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-14-011522-a 

Очікувана вартість: 498 830,00 грн. (чотириста дев’яносто вісім тисяч 
вісімсот тридцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
рекомендаціях виробників комп’ютерної техніки до комплектуючих 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Камери відеоспостереження (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 32230000-4 – «Апаратура для 
передавання радіосигналу з приймальним пристроєм») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-14-003089-a 

Очікувана вартість: 202 620,00 грн. (двісті дві тисячі шістсот двадцять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Арматура для змивного бачка NOVA 
універсальна з клапаном нижньої подачі води, з пластиковим 
різьбленням ½ або еквівалент; Арматура для змивного бачка NOVA 
універсальна з клапаном бокової подачі води, з пластиковим різьбленням 
½ або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44410000-7 
«Вироби для ванної кімнати та кухні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-14-000439-a 

Очікувана вартість: 18 333,00 грн. (вісімнадцять тисяч триста тридцять 
три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбук Lenovo V15 G4 AMN 
(82YU00YARA) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
30210000-4 «Машини для обробки даних) 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-13-011508-a 

Очікувана вартість: 499 975,00 грн. (чотириста дев’яносто дев’ять 
тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
технічного забезпечення навчального процесу 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Дошка соснова 50 мм., суха, не 
обрізна, відбірного сорту (код відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 
«Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-09-001337-a 

Очікувана вартість: 102 000,00 (сто дві тисячі гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 



урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Пісок намивний; Гравій 
керамзитовий (код відповідно до ДК 021:2015 – 14210000-6 «Гравій, 
пісок, щебінь і наповнювачі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-09-008933-a 

Очікувана вартість: 195 862,00 (сто дев’яносто п’ять тисяч вісімсот 
шістдесят дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 



матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Лист оцинкований (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44170000-2 «Плити, листи, стрічки та 
фольга, пов’язані з конструкційними матеріалами») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-09-003470-a 

Очікувана вартість: 62 267,00 (шістдесят дві тисячі двісті шістдесят сім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Світильник аварійний E.NEXT 
e.emerg.2128.led.3/6h.IP20 (з піктограмою «ВИХІД») або еквівалент; 
Лінійний LED світильник LEBRON L-LPO 36W 1200мм 6200K 2700Lm або 
еквівалент; Світильник промисловий LED LFB 2*1200 T8 IP65 Slim або 
еквівалент; Світильник промисловий LED LFB 2*600 T8 IP65 Slim або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 31520000-7 
«Світильники та освітлювальна арматура») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-08-011222-a 

Очікувана вартість: 55 249,00 (п’ятдесят п’ять тисяч двісті сорок 
дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кабель ВВГнг, провід ШВВП, провід 
ПВС в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 - 31320000-5 
«Електророзподільні кабелі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-08-010675-a 

Очікувана вартість: 136 745,00 (сто тридцять шість тисяч сімсот сорок 
п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
характеристиках електромереж 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Цементно-вапняна штукатурка 
Polimin MP-L або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-08-007736-a 

Очікувана вартість: 100 440,00 (сто тисяч чотириста сорок гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клейова суміш TIGOR ТМ-117 
Еластик (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-07-011449-a 



Очікувана вартість: 49 427,00 (сорок дев’ять тисяч чотириста двадцять 
сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Фрези для станку CNC (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 42670000-3 «Частини та приладдя до 
верстатів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-07-010891-a 

Очікувана вартість: 34626,00 (тридцять чотири тисячі шістсот 
двадцять шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Склотканина TG-290 або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 14830000-8 
«Скловолокно») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-07-009911-a 

Очікувана вартість: 64400,00 (шістдесят чотири тисячі чотириста 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Пластик для 3D друку (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 19520000-7 «Пластмасові вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-07-009313-a 

Очікувана вартість: 119 346,00 (сто дев’ятнадцять тисяч триста сорок 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 



проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цегла керамічна рядова повнотіла 
250х120х65 М150 або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-07-008319-a 

Очікувана вартість: 269 654,00 грн. (двісті шістдесят дев’ять тисяч 
шістсот п’ятдесят чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Брус в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 «Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-06-011239-a 

Очікувана вартість: 37 261,00 грн. (тридцять сім тисяч двісті шістдесят 
одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Портландцемент ПЦ ІІ А-В 500Р-Н 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-06-005455-a 

Очікувана вартість: 121 650,00 грн. (сто двадцять одна тисяча шістсот 
п’ятдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клей для гіпсокартону PERLFIX 25 
кг або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-06-003927-a 

Очікувана вартість: 8 017,00 грн. (вісім тисяч сімнадцять гривень 00 
копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Бензин А-95, Дизельне паливо (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 09130000-9 «Нафта і дистиляти») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-02-011068-a 

Очікувана вартість: 59581,00 (п’ятдесят дев’ять тисяч п’ятсот 
вісімдесят одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профіль UD 27/3 0,6 мм або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 – «Будівельні 
прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-01-006799-a 

Очікувана вартість: 27 376,00 грн. (двадцять сім тисяч триста сімдесят 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 



матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Одноразовий посуд та ємності (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 39220000-0 – «Кухонне приладдя, товари 
для дому та господарства і приладдя для закладів громадського 
харчування») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-08-01-003629-a 

Очікувана вартість: 27 376,00 грн. (двадцять сім тисяч триста сімдесят 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у липні 2024 року:   

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Смола епоксидна CHS Epoxy-619 або 
еквівалент, Стверджувач TELALIT 0600 або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 19520000-7 «Пластмасові вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-30-009172-a 

Очікувана вартість: 35802,00 (тридцять п’ять тисяч вісімсот дві гривні 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клейова суміш TIGOR TM-117 
Еластик (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-30-005914-a 

Очікувана вартість: 26 154,00 грн. (двадцять шість тисяч сто п’ятдесят 
чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труби та фасонні вироби до них з 
поліпропілену (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 



«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-29-009402-a 

Очікувана вартість: 71 621,00 грн. (сімдесят одна тисяча шістсот 
двадцять одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кріплення для труб різні (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-29-008410-a 

Очікувана вартість: 7975,00 грн. (сім тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Брус в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 «Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-26-008356-a 

Очікувана вартість: 37 261,00 грн. (тридцять сім тисяч двісті шістдесят 
одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 



визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кварцова труба з прозорого 
кварцевого скла (код відповідно до ДК 021:2015 - 14820000-5 «Скло») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-26-008126-a 

Очікувана вартість: 13000,00 (тринадцять тисяч гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Метизи (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44530000-4 – «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-25-011501-a 

Очікувана вартість: 21 466,00 грн. (двадцять одна тисяча чотириста 
шістдесят шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Затірка для швів водостійка СЕ-40 
біла 2 кг або еквівалент; Затірка для швів водостійка СЕ-40 світло-сіра 2 
кг або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 
«Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-25-010580-a 

Очікувана вартість: 27 360,00 грн. (двадцять сім тисяч триста 
шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Шпаклівка стартова (30 кг) або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 «Мастики, 
шпаклівки, замазки та розчинники») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-24-010768-a 

Очікувана вартість: 74 640,00 грн. (сімдесят чотири тисячі шістсот 
сорок гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цементно-вапняна штукатурка 
Polimin MP-L (30 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-24-010721-a 

Очікувана вартість: 47 560,00 грн. (сорок сім тисяч п’ятсот шістдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 



сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Портландцемент ПЦ ІІ А-В 500Р-Н 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-24-010322-a 

Очікувана вартість: 38 500,00 грн. (тридцять вісім тисяч п’ятсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 



 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цегла керамічна рядова повнотіла 
250х120х65 М150 або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-23-011341-a 

Очікувана вартість: 75 675,00 грн. (сімдесят п’ять тисяч шістсот 
сімдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профіль CD 60/4 м або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 – «Будівельні 
прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-19-009316-a 

Очікувана вартість: 3 213,00 грн. (три тисячі двісті тринадцять гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Лист оцинкований (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44170000-2 «Плити, листи, стрічки та 
фольга, пов’язані з конструкційними матеріалами») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-19-009236-a 

Очікувана вартість: 32 960,00 грн. (тридцять дві тисячі девятсот 
шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Польотний контролер CubePilot 
HEX Pixhawk 2.1 Cube Orange+ на платі ADS-B або еквівалент, Датчик 
повітряної швидкості CUAV MS5525 I2C або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 34740000-6 «Обладнання для повітряних і 
космічних літальних апаратів, тренажери, симулятори та супутні 
деталі») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-19-007289-a 

Очікувана вартість: 65000,00 (шістдесят п’ять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Радіатор біметалевий 
DIVA/MIRADO 500/96 (10 секцій) або еквівалент; Комплект 
універсальний 1х1/2; Комплект універсальний 1х3/4 (код відповідно до 
ДК 021:2015 – 44620000-2 «Радіатори і котли для систем 
центрального опалення та їх деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-18-010236-a 



Очікувана вартість: 141 387,00 грн. (сто сорок одна тисяча триста 
вісімдесят сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Метизи (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44530000-4 – «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-16-008607-a 

Очікувана вартість: 21 466,00 грн. (двадцять одна тисяча чотириста 
шістдесят шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Фініш Aygips Saten Ultra White 25 кг 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 
«Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-15-009228-a 

Очікувана вартість: 36 878,00 грн. (тридцять шість тисяч вісімсот 
сімдесят вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цвяхи в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44190000-8 «Конструкційні матеріали 
різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-15-009196-a 

Очікувана вартість: 15 550,00 грн. (п’ятнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Брус в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 03410000-7 «Деревина») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-06-000449-a 

Очікувана вартість: 37 261,00 грн. (тридцять сім тисяч двісті шістдесят 
одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт та загальних вимогах до 
товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Генератор дизельний EnerSol SKD-
10EBAU або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 31120000-3 
«Генератори») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-04-009939-a 

Очікувана вартість: 100234,00 (сто тисяч двісті тридцять чотири гривні 
00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: МДФ плита шлифована 
2800х2070х25 мм (код відповідно до ДК 021:2015 - 44190000-8 
«Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-04-009689-a 

Очікувана вартість: 146895,00 (сто сорок шість тисяч вісімсот 
дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: FDM 3D принтер KLEMA 700 або 
еквівалент, SLA 3D принтер FORMLABS FORM 3B+ ПОВНА КОМПЛЕКТАЦІЯ 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 30230000-0 
«Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-04-009043-a 

Очікувана вартість: 611834,00 (шістсот одинадцять тисяч вісімсот 
тридцять чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Турбореактивний двигун типу АІ-
04 S або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 34730000-3 
«Частини повітряних і космічних літальних апаратів та 
вертольотів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-04-008467-a 

Очікувана вартість: 575667,00 (п’ятсот сімдесят п’ять тисяч шістсот 
шістдесят сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 



Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Польотний контролер CubePilot 
HEX Pixhawk 2.1 Cube Orange+ на платі ADS-B або еквівалент, Датчик 
повітряної швидкості CUAV MS5525 I2C або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 34740000-6 «Обладнання для повітряних і 
космічних літальних апаратів, тренажери, симулятори та супутні 
деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-07-04-003490-a 

Очікувана вартість: 65000,00 (шістдесят п’ять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 



окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у червні 2024 року:   

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клейова суміш TIGOR TM-117 
Еластик (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-27-009785-a 

Очікувана вартість: 28 400,00 грн. (двадцять вісім тисяч чотириста 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Пісок намивний (код відповідно 
до ДК 021:2015 – 14210000-6 «Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-27-009662-a 

Очікувана вартість: 32 124,00 грн. (тридцять дві тисячі сто двадцять 
чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Шпильки Шайби Гайки (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 – «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-26-010613-a 

Очікувана вартість: 3 218,00 грн. (три тисячі двісті вісімнадцять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
кріпильних деталей при проведенні ремонтних робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Штатив магнітний універсальний 
шарнірний 350 мм; Універсальний комплект прижимiв М-10 для Т-
образного паза 12 мм. (набір - 58 од.); Кільця образові для перевірки 
нутромірів. (калібр 18-50 мм) (код відповідно до ДК 021:2015 – 
42670000-3 «Частини та приладдя до верстатів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-26-010453-a 



Очікувана вартість: 53 379,00 грн. (п’ятдесят три тисячі триста 
сімдесят дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
рекомендаціях до комплектуючих та змінних частин від виробника 
обладнання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Штревель D15 M16x54 45° (SK 40) 
HAAS; Набір цанг ER32 d3-20мм шаг 1мм 18од. у пл. валізі; Патрон 
цанговий SK 40 50x70мм до цанг ER32 2-20мм DIN69871 форма AD; Фреза 
торцева насадна VRF90-AP16-D040-d16-Z04; Оправка SK 40 до насадних 
торцевих фрез ATB 16х35мм DIN69871 форма AD; Очистка для конуса; 
Пластина т/с змінна APKT 1604PDFR-G2 AN0115S; Пластина т/с змінна 
APMT 1604PDER-DM AU1035MC; Лещата прецизійні модульні 125x130 
L=335 32КН (код відповідно до ДК 021:2015 – 42670000-3 «Частини та 
приладдя до верстатів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-26-010461-a 



Очікувана вартість: 159 129,00 грн. (сто п’ятдесят дев’ять тисяч сто 
двадцять дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
рекомендаціях до комплектуючих та змінних частин від виробника 
обладнання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Принтер 3D-друку Creality K1 Max 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 30230000-0 
«Комп’ютерне обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-26-008436-a 

Очікувана вартість: 43000,00 (сорок три тисячі гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: ФІНІШ (25 кг) або еквівалент (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 «Мастики, шпаклівки, 
замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-25-011042-a 

Очікувана вартість: 31 767,00 грн. (тридцять одна тисяча сімсот 
шістдесят сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт. 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Штукатурка гіпсова СТАРТ (30 кг) 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 
«Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-25-010973-a 

Очікувана вартість: 58 008,00 грн. (п’ятдесят вісім тисяч вісім гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт. 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Суміш штукатурна стартова 
цементно-вапняна ANSERGLOB ВСТ-21 (25 кг) або еквівалент (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 – «Мастики, шпаклівки, 
замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-20-010912-a 

Очікувана вартість: 42 700,00 грн. (сорок дві тисячі сімсот гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт.  

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Шпилька різьбова, М10, 1000мм, 
кл.м до 8.8, цинк, Гайки шестигранні, М10, клас міцн 6-8, цинк, 
відповідність вимогам DIN 934 (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44530000-4 – «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Запит пропозицій постачальників, 
шляхом використання електронного каталогу за особливостями, UA-
2024-06-20-009758-a 

Очікувана вартість: 2 810,00 грн. (дві тисячі вісімсот десять гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
кріпильних деталей при проведенні ремонтних робіт та загальних 
вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Супутні деталі до літального 
апарату (код відповідно до ДК 021:2015 - 34740000-6 «Обладнання 
для повітряних і космічних літальних апаратів, тренажери, 
симулятори та супутні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-20-007182-a 

Очікувана вартість: 114800,00 (сто чотирнадцять тисяч вісімсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Шпаклівка фінішна Knauf HP Finish 
(25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 
«Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-19-011720-a 

Очікувана вартість: 31 767,00 грн. (тридцять одна тисяча сімсот 
шістдесят сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ґрунтовка глибокопроникаюча 
Ceresit СТ 17 (10л) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-19-010078-a  

Очікувана вартість: 24 317,00 грн. (двадцять чотири тисячі триста 
сімнадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбуки та комп’ютери у 
зборці (код відповідно до ДК 021:2015 - 30210000-4 «Машини для 
обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-18-012263-a 

Очікувана вартість: 56000,00 (п’ятдесят шість тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кварцова труба з прозорого 
кварцевого скла (код відповідно до ДК 021:2015 - 44160000-9 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-18-012052-a 

Очікувана вартість: 13000,00 (тринадцять тисяч гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 



Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плита опорна, Опора, Вал 
поворотний, Провушина, Опора підшипникова, Кронштейн, Втулка 
перехідна, Кронштейн двигуна, Фіксатор для шпинделя, Муфта (вал 
перехідний), Шайба фіксуюча (код відповідно до ДК 021:2015 - 
44110000-4 «Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-18-011726-a 

Очікувана вартість: 44500,00 (сорок чотири тисячі п’ятсот гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 



проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Портландцемент ПЦ ІІ А-В 500Р-Н 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-14-010433-a 

Очікувана вартість: 39 500,00 грн. (тридцять дев’ять тисяч п’ятсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Суміш штукатурна стартова 
цементно-вапняна ANSERGLOB ВСТ-21 (25 кг) або еквівалент (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 44830000-7 – «Мастики, шпаклівки, 
замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-11-006103-a 

Очікувана вартість: 42 700,00 грн. (сорок дві тисячі сімсот гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт.  

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Фарба фасадна Dufa Fassadenfarbe 
F90 (14 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44810000-
1 – «Фарби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-10-011917-a 

Очікувана вартість: 21 751,00 грн. (двадцять одна тисяча сімсот 
п’ятдесят одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цегла керамічна рядова повнотіла 
250х120х65 М150 або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44110000-4 «Конструкційні матеріали»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-07-010647-a 



Очікувана вартість: 49 211,00 грн. (сорок дев’ять тисяч двісті 
одинадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Портландцемент ПЦ ІІ А-В 500Р-Н 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000-4 
«Конструкційні матеріали»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-06-05-010117-a 

Очікувана вартість: 39 500,00 грн. (тридцять дев’ять тисяч п’ятсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у травні 2024 року:    

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Фарба фасадна Dufa Fassadenfarbe 
F90 (14 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44810000-
1 – «Фарби»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-29-009015-a 

Очікувана вартість: 21 751,00 грн. (двадцять одна тисяча сімсот 
п’ятдесят одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клейова суміш TIGOR TM-117 
Еластик (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
24910000-6 «Клеї»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-29-005594-a 

Очікувана вартість: 18 933,00 грн. (вісімнадцять тисяч дев’ятсот 
тридцять три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба профільна 60х40х3, або 
еквівалент; Труба профільна 40х25х2, або еквівалент; Круг сталевий 30, 
або еквівалент; Круг сталевий 10, або еквівалент (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44330000-2 «Будівельні прути, стрижні, дроти та 
профілі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-28-011821-a 

Очікувана вартість: 55 956,00 грн. (п’ятдесят п’ять тисяч дев’ятсот 
п’ятдесят шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Цвяхи 100мм/4мм; 
Цвяхи  80мм/3мм (код відповідно до ДК 021:2015 – 44190000-8 
«Конструкційні матеріали різні»). 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-24-011019-a 

Очікувана вартість: 9 369,00 грн. (дев’ять тисяч триста шістдесят 
дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Швидкий монтаж 6х60 або 
еквівалент; Гвинт з буром 3,5 х 9,5 білий цинк або еквівалент; Саморіз по 
металу 3,5х25 або еквівалент; Скоби для будівельного степлера 11,3х10 
мм (1000 шт) (код відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 – 
«Кріпильні деталі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-22-012922-a 

Очікувана вартість: 8 728,00 грн. (вісім тисяч сімсот двадцять вісім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Запасні частини, обладнання, 
інструмент та матеріали для польового ремонту та технічного 
обслуговування (код відповідно до ДК 021:2015 - 34740000-6 
«Обладнання для повітряних і космічних літальних апаратів, 
тренажери, симулятори та супутні деталі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-21-012675-a 

Очікувана вартість: 150 000,00 (сто п’ятдесят тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Система тримування руля 
висоти (код відповідно до ДК 021:2015 - 34740000-6 «Обладнання 
для повітряних і космічних літальних апаратів, тренажери, 
симулятори та супутні деталі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-21-012445-a 

Очікувана вартість: 35 000,00 (тридцять п’ять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 



Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Повітряний гвинт (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 34740000-6 «Обладнання для повітряних і 
космічних літальних апаратів, тренажери, симулятори та супутні 
деталі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-21-012245-a 

Очікувана вартість: 42 000,00 (сорок дві тисячі гривень 00 копійок) з 
ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-



технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Штукатурка фасадна (біла) TT-29 
СТАРТ TIGOR (25 кг) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 – «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-17-010305-a 

Очікувана вартість: 10 034,00 грн. (десять тисяч тридцять чотири 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба PP-RCT HOT S3,2 SDR7,4 
63x8,6 4m FV-plast або еквівалент; Труба PP-RCT FASER HOT S4 SDR9 
63x7,1 4m FV-plast або еквівалент; Коліно PP-R 90 63 FV-plast або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-08-011867-a 

Очікувана вартість: 67 667,00 грн. (шістдесят сім тисяч шістсот 
шістдесят сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профіль CD 60/3 м або еквівалент; 
Профіль UD 27/3 м або еквівалент, З’єднувач для СD профілю або 
еквівалент; Підвіс прямий універсальнй 250 мм або еквівалент (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 44330000-2 – «Будівельні прути, стрижні, 
дроти та профілі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-07-009371-a 

Очікувана вартість: 54685,00 грн. (п’ятдесят чотири тисячі шістсот 
вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Унітаз -компакт President 768 011 
3/6 л з поліпропіленовим сидінням з металевими кріпленнями або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 44410000-7 – «Вироби 
для ванної кімнати та кухні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-07-007540-a 

Очікувана вартість: 18395,00 грн. (вісімнадцять тисяч триста 
дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Швидкий монтаж 6х60 або 
еквівалент; Гвинт з буром 3,5 х 9,5 білий цинк або еквівалент; Саморіз по 
металу 3,5х25 або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 
44530000-4 – «Кріпильні деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-03-008325-a 



Очікувана вартість: 7556,00 грн. (сім тисяч п’ятсот п’ятдесят шість 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі та плити з конструкційних 
алюмінієвих сплавів, лист алюмінієвий (код відповідно до ДК 021:2015 
- 14720000-4 «Алюміній, нікель, скандій, титан і ванадій») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-03-007493-a 

Очікувана вартість: 175 000,00 (сто сімдесят п’ять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі та плити з конструкційних 
стальних сплавів, елементи кріплення для виготовлення складального 
оснащення в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 - 14620000-
3 «Сплави») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-02-008655-a 

Очікувана вартість: 290 200,00 (двісті дев’яносто тисяч двісті гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін. 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Штукатурка гіпсова Кнауф Старт 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 44830000-7 – 
«Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-02-008687-a 

Очікувана вартість: 29126,00 грн. (двадцять дев’ять тисяч сто двадцять 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін. 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 



загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Заклепки, елементи кріплення, 
повітряний гвинт (код відповідно до ДК 021:2015 - 34740000-6 
«Обладнання для повітряних і космічних літальних апаратів, 
тренажери, симулятори та супутні деталі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011842-a 

Очікувана вартість: 172 000,00 грн. (сто сімдесят дві тисячі гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Смола, Затверджувач, 
Розподільник (код відповідно до ДК 021:2015 - 19520000-7 
«Пластмасові вироби»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011766-a 

Очікувана вартість: 9500,00 грн. (дев’ять тисяч п’ятсот гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Склотканина Т 10-14 (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 14830000-8 «Скловолокно») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011707-a 

Очікувана вартість: 11000,00 грн. (одинадцять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: МДФ шліфований 25х2800х2070 
мм (код відповідно до ДК 021:2015 - 44190000-8 «Конструкційні 
матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011654-a 

Очікувана вартість: 129 000,00 грн. (сто двадцять дев’ять тисяч 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плівка та пінопласт (код відповідно 
до ДК 021:2015 - 44170000-2 «Плити, листи, стрічки та фольга, пов’язані з 
конструкційними матеріалами»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011573-a 

Очікувана вартість: 12000,00 грн. (дванадцять тисяч гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Емалі та грунтовки (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 44810000-1 «Фарби»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011457-a 

Очікувана вартість: 41000,00 грн. (сорок одна тисяча гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Герметик У-30МЭС -5М або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 39810000-3 
«Ароматизатори та воски»). 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011272-a 

Очікувана вартість: 20000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 копійок) 
з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Двокомпонентна шпаклівка MIXON 
КАРС FIBER або еквівалент, Розчинник 646 (код відповідно до ДК 
021:2015 - 44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та 
розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-011113-a 



Очікувана вартість: 11400,00 грн. (одинадцять тисяч чотириста 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Комп’ютерні комплектуючі (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-010203-a 

Очікувана вартість: 46851,00 грн. (сорок шість тисяч вісімсот п’ятдесят 
одна гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 



урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ноутбуки та комп’ютери у 
зборці (код відповідно до ДК 021:2015 - 30210000-4 «Машини для 
обробки даних (апаратна частина)») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-05-01-008372-a 

Очікувана вартість: 35 921,00 (тридцять п’ять тисяч дев’ятсот двадцять 
одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у квітні 2024 року:    

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Провід ППВ, провід ПВС, провід ВВГ 
в асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 31320000-5 
«Електророзподільні кабелі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-30-008070-a 

Очікувана вартість: 72 614,00 грн. (сімдесят дві тисячі шістсот 
чотирнадцять гривень 00 копійок). 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
характеристиках електромереж 



 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Пісок (код відповідно до ДК 
021:2015 – 14210000-6 «Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-26-010914-a 

Очікувана вартість: 25 494,00 грн. (двадцять п’ять тисяч чотириста 
дев’яносто чотири гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт. 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба PP-RCT HOT S3,2 SDR7,4 
63x8,6 4m FV-plast або еквівалент; Труба PP-RCT FASER HOT S4 SDR9 
63x7,1 4m FV-plast або еквівалент; Коліно PP-R 90 63 FV-plast або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-22-011960-a 

Очікувана вартість: 67 667,00 грн. (шістдесят сім тисяч шістсот 
шістдесят сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Бензин А-95 (код відповідно до ДК 
021:2015 – 09130000-9 «Нафта і дистиляти») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-22-011417-a 

Очікувана вартість: 166 380,00 грн. (сто шістдесят шість тисяч триста 
вісімдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
експлуатації транспортних засобів, рекомендаціях виробників 
транспортних засобів, а також вимогами ДСТУ до даного виду товарів 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Герметик силіконовий 
всепогодний 915N AKFIX або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 
– 39810000-3 «Ароматизатори та воски») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-16-013174-a 



Очікувана вартість: 25 920,00 грн. (двадцять п’ять тисяч дев’ятсот 
двадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу порівняння 
ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого вид 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Сервоприводи, наконечники тяг 
сервоприводу, мотори з енкодерами (код відповідно до ДК 021:2015 
-  31110000-0 «Електродвигуни») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-16-012017-a 

Очікувана вартість: 70940,00 (сімдесят тисяч дев’ятсот сорок гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 



примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Зум-камера Foxeer 30x Zoom 
700TVL CMOS Camera PWM Controll CVBS або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 -  32320000-2 «Телевізійне й аудіовізуальне 
обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-16-011403-a 

Очікувана вартість: 12360,00 (дванадцять тисяч триста шістдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Автопілоти та модулі до них (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 34740000-6 «Обладнання для повітряних 
і космічних літальних апаратів, тренажери, симулятори та супутні 
деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-16-011019-a 

Очікувана вартість: 106 481,00 (сто шість тисяч чотириста вісімдесят 
одна гривня 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 



Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Студентський квиток державного 
зразка (код відповідно до ДК 021:2015 – 22450000-9 «Друкована 
продукція з елементами захисту») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-11-011678-a 

Очікувана вартість: 151 880,00 грн. (сто п’ятдесят одна тисяча вісімсот 
вісімдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на вимогах 
наказу Міністерства освіти і науки України від 25.10.2013 № 1474 «Про 
затвердження Положення про студентські (учнівські) квитки державного 
зразка», зареєстрованому у Міністерстві юстиції України 31.12.2013 за № 
2245/24777 (зі змінами). 



 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба PP-RCT grn HOT S3,2 SDR7,4 
63x8,6 4m FV-plast або еквівалент; Труба PP-RCT grn FASER HOT S4 SDR9 
63x7,1 4m FV-plast або еквівалент; Коліно PP-R grn 90 63 FV-plast або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-10-012251-a 

Очікувана вартість: 67 667,00 грн. (шістдесят сім тисяч шістсот 
шістдесят сім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клей для керамогранітної та 
керамічної плитки POLIMIN Р-12 (25 кг) або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 – 24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-10-011382-a 

Очікувана вартість: 6 109,00 грн. (шість тисяч сто дев’ять гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Ґрунтовка глибокопроникаюча 
Ceresit СТ 17 (10л) або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-10-011373-a 

Очікувана вартість: 15 695,00 грн. (п’ятнадцять тисяч шістсот 
дев’яносто п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Світильник аварійний 
«ВИХІД/EXIT» або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
31520000-7 «Світильники та освітлювальна арматура») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-10-005317-a 

Очікувана вартість: 3 649,00 грн. (три тисячі шістсот сорок дев’ять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Змішувач (CRM) 90 10 903 00 пісуар 
(б) lidz або еквівалент; Кран кульовий латун. посил. нікеліров. важіль 
поливальний 1/2ʺ з SD 140W15 SD Plus або еквівалент; Гранбукса (BRA) 
53 01 031 01 гум. 1/2ʺ lidz або еквівалент (код відповідно до ДК 
021:2015 – 42130000-9 – «Арматура трубопровідна: крани, вентилі, 
клапани та подібні пристрої») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-04-09-012644-a 

Очікувана вартість: 17 556,00 грн. (сімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у березні 2024 року:    

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Клей для керамогранітної плитки 
Adesilex Р7 25 кг або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
24910000-6 «Клеї») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-28-009541-a 

Очікувана вартість: 33 699,00 грн. (тридцять три тисячі шістсот 
дев’яносто дев’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості сформований з урахуванням 
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» шляхом 
моніторингу середньозважених цін на ринку газу України на продукцію 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Шпаклівка гіпсова Фініш Aygips 
Saten Ultra White 25 кг або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
44830000-7 «Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-28-009362-a 

Очікувана вартість: 15 563,00 грн. (п’ятнадцять тисяч п’ятсот 
шістдесят три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості сформований з урахуванням 
Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної 
методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» шляхом 
моніторингу середньозважених цін на ринку газу України на продукцію 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду та вимогах до 
матеріалів при проведенні ремонтних робіт 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Природний газ (Природний газ 
для потреб бюджетної організації) (код відповідно до ДК 021:2015 – 
09120000-6 «Газове паливо») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-28-008716-a 

Очікувана вартість: 809 615,40 грн. (вісімсот дев’ять тисяч шістсот 
п’ятнадцять гривень 40 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» шляхом моніторингу 
середньозважених цін на ринку газу України на продукцію 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Фізико-хімічні показники газу природного, який постачається 
замовнику, повинні відповідати положенням Кодексу газотранспортної 
системи, Кодексу газорозподільних систем. Якість газу, що передається 
споживачу на межі балансової належності, має відповідати вимогам, 
встановленим державними стандартами, технічними умовами, 
нормативно-технічними документами щодо його якості. Загальна 
кількість необхідного об’єму сформована з огляду на споживання за 2022 
рік. Умови постачання природного газу замовнику повинні відповідати 
наступним нормативно-правовим актам: - Закону України «Про ринок 
природного газу»; - Правилам постачання природного газу (затверджені 
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг від 30.09.2015 № 2496 (зі 
змінами)). - іншим нормативно-правовим актам, прийнятим на 
виконання Закону України «Про ринок природного газу». 



 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: ДСП ламінована Дуб Сонома MX 
2800х2070х16 мм Swiss Krono, або еквівалент (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-28-004416-a 

Очікувана вартість: 16 104,00 грн. (шістнадцять тисяч сто чотири 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу порівняння 
ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Світильник аварійний 
«ВИХІД/EXIT» або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
31520000-7 «Світильники та освітлювальна арматура») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-27-011679-a 

Очікувана вартість: 3 649,00 грн. (три тисячі шістсот сорок дев’ять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу порівняння 
ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Бензин А-92 (код відповідно до ДК 
021:2015 – 09130000-9 «Нафта і дистиляти») 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-27-002485-a 

Очікувана вартість: 197 360,00 грн. (сто дев’яносто сім тисяч триста 
шістдесят гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу порівняння 
ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
експлуатації транспортних засобів, рекомендаціях виробників 
транспортних засобів, а також вимогами ДСТУ до даного виду товарів 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі та комплектуючі для 
гіпсокартону (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 
«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-18-013077-a 

Очікувана вартість: 71 407,00 грн. (сімдесят одна тисяча чотириста сім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 



розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу порівняння 
ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Модуль лінійного переміщення з 
ремінним приводом TBD45-1500 або еквівалент (код відповідно до ДК 
021:2015 - 42670000-3 «Частини та приладдя до верстатів») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-18-010223-a 

Очікувана вартість: 8000,00 грн. (вісім тисяч гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості сформований з урахуванням Наказу Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 
18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики визначення 
очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу порівняння 
ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 



окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Змішувач (CRM) 90 10 903 00 пісуар 
(б) lidz або еквівалент; Кран кульовий латун. посил. нікеліров. важіль 
поливальний 1/2ʺ з SD 140W15 SD Plus або еквівалент; Гранбукса (BRA) 
53 01 031 01 гум. 1/2ʺ lidz або еквівалент (код відповідно до ДК 
021:2015 – 42130000-9 – «Арматура трубопровідна: крани, вентилі, 
клапани та подібні пристрої»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-15-011429-a 

Очікувана вартість: 17 556,00 грн. (сімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят 
шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах до 
комплектуючих для мереж тепло- та водопостачання 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Пластик для друку (код 
відповідно до ДК 021:2015 - 19520000-7 «Пластмасові вироби»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-15-011250-a 

Очікувана вартість: 34100,00 грн. (тридцять чотири тисячі сто гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та якісні характеристики обрані керівником державної 
бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. Товар буде 
використаний Замовником для дослідження і розроблення, окремі 
заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України. 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 



Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: ДСП ламінована Дуб Сонома 
2800х1070х16 мм D3025 MX Swiss Krono, або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 – 44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-14-012359-a 

Очікувана вартість: 16 104,00 грн. (шістнадцять тисяч сто чотири 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: ДСП ламінована Дуб Сонома 
2800х1070х16 мм D3025 MX Swiss Krono, або еквівалент (код відповідно 
до ДК 021:2015 – 44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-13-012262-a 

Очікувана вартість: 16 104,00 грн. (шістнадцять тисяч сто чотири 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Світильник аварійний 
«ВИХІД/EXIT» або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 
31520000-7 «Світильники та освітлювальна арматура»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-12-012319-a 

Очікувана вартість: 3 649,00 грн. (три тисячі шістсот сорок дев’ять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба профільна 40х40х2 або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 «Будівельні 
прути, стрижні, дроти та профілі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-12-011896-a 

Очікувана вартість: 45 089,00 грн. (сорок п’ять тисяч вісімдесят дев’ять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труби та фасонні вироби до них з 
поліпропілену (код відповідно до ДК 021:2015 – 44160000-9 – 
«Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні 
вироби»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-11-012438-a 

Очікувана вартість: 49 209,00 грн. (сорок дев’ять тисяч двісті дев’ять 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на вимогах 
стандартів до труб та комплектуючих для мереж тепло- та 
водопостачання 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Розчин соляної кислоти 13% або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 24310000-0 «Основні 
неорганічні хімічні речовини»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-08-006653-a 

Очікувана вартість: 12 373,00 грн. (дванадцять тисяч триста сімдесят 
три гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кріпильні деталі в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 – 44530000 - 4 «Кріпильні 
деталі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-06-013211-a 

Очікувана вартість: 18 785,00 грн. (вісімнадцять тисяч сімсот 
вісімдесят п’ять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кріплення для труб Ø 1/2ʺ М8; 
Кріплення для труб Ø 3/4ʺ М8; Кронштейн кутовий SD 114 для кріплення 
біметалевих радіаторів (код відповідно до ДК 021:2015 – 44530000-4 
«Кріпильні деталі»). 



Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-06-003826-a 

Очікувана вартість: 11 033,00 грн. (одинадцять тисяч тридцять три 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі та комплектуючі для 
гіпсокартону (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 
«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі». 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-05-014792-a 

Очікувана вартість: 71 407,00 грн. (сімдесят одна тисяча чотириста сім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 



України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника, ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Високочастотні компоненти (код 
відповідно до ДК 021:2015 -  31720000-9 «Електромеханічне 
обладнання») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-03-01-008695-a 

Очікувана вартість: 800 040,00 (вісімсот тисяч сорок гривень 00 
копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 



окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у лютому 2024 року:    

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Кріпильні деталі в 
асортименті (код відповідно до ДК 021:2015 - 44530000 - 4 «Кріпильні 
деталі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-29-009670-a 

Очікувана вартість: 18 150,00 (вісімнадцять тисяч сто п’ятдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника для виконання ремонтних та 
господарських робіт, ґрунтуються на загальноприйнятих вимогах до 
товарів такого виду 

 



Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Векторний аналізатор кіл R&S® 
ZNL20 або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 - 38430000-8 
«Детектори та аналізатори») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-29-006360-a 

Очікувана вартість: 2 500 000,00 (два мільйони п’ятсот тисяч гривень 
00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: технічні та якісні характеристики обрані керівником 
державної бюджетної наукової тематики для виконання умов договору. 
Товар буде використаний Замовником для дослідження і розроблення, 
окремі заходи з виконання державних (регіональних) програм, а саме: 
проведення фундаментальних і прикладних досліджень та науково-
технічних (експериментальних) розробок, що належать до сфери 
управління Міністерства освіти і науки України 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Акумулятори в асортименті (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 31430000-9 «Електричні акумулятори») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-27-009567-a 

Очікувана вартість: 104 900,00 грн. (сто чотири тисячі дев’ятсот 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 



Найменування предмету закупівлі: Профілі та комплектуючі для 
гіпсокартону (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 
«Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-24-000243-a 

Очікувана вартість: 71 407,00 грн. (сімдесят одна тисяча чотириста сім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету 
закупівлі: Розрахунок очікуваної вартості послуги сформований з 
урахуванням Наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження 
примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» 
на підставі методу порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Профілі та комплектуючі для 
гіпсокартону (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 «Будівельні 
прути, стрижні, дроти та профілі») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-22-013488-a 

Очікувана вартість: 71 407,00 грн. (сімдесят одна тисяча чотириста сім 
гривень 00 копійок) з ПДВ 



Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Труба сталева 40х60х2 або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44330000-2 «Будівельні 
прути, стрижні, дроти та профілі»). 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-08-013944-a 

Очікувана вартість: 10 670,00 грн. (десять тисяч шістсот сімдесят 
гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плита OSB-3 (код відповідно до 
ДК 021:2015 – 44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-07-013753-a 

Очікувана вартість: 55 042,00 грн. (п’ятдесят п’ять тисяч сорок дві 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 



Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Портландцемент ПЦ ІІ/А–В–500Р-Н 
або еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 44110000- 4 
«Конструкційні матеріали») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-02-03-000331-a 

Очікувана вартість: 39 420,00 грн. (тридцять дев’ять тисяч чотириста 
двадцять гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та характеристик даної 
продукції відповідно до ДСТУ 

Інформація щодо процедур закупівель товарів у січні 2024 року:    

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 



Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Плита OSB-3 (код відповідно до ДК 
021:2015 – 44190000 – 8 «Конструкційні матеріали різні») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-01-18-016370-a 

Очікувана вартість: 55 042,00 грн. (п’ятдесят п’ять тисяч сорок дві 
гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Розчин соляної кислоти 13% або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 24310000-0 «Основні 
неорганічні хімічні речовини») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-01-17-016231-a 



Очікувана вартість: 19 332,00 грн. (дев’ятнадцять тисяч триста 
тридцять дві гривні 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та характеристик даної 
продукції відповідно до ДСТУ 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Скло 4 мм. 2250х1605 мм. або 
еквівалент (код відповідно до ДК 021:2015 – 14820000 – 5 «Скло») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-01-17-016007-a 

Очікувана вартість: 59 686,00 грн. (п’ятдесят дев’ять тисяч шістсот 
вісімдесят шість гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін  



Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та ґрунтуються на 
загальноприйнятих вимогах до товарів такого виду 

 

Найменування замовника: Національний аерокосмічний університет 
ім. М.Є. Жуковського «Харківський авіаційний інститут» 

Місцезнаходження замовника: вулиця Чкалова, 17, Харківська область, 
м. Харків, Київський район, 61070 

Ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань: 02066769 

Категорія замовника: установа – юридична особа, яка є розпорядником 
бюджетних коштів 

Найменування предмету закупівлі: Гіпохлорит натрію марки А (код 
відповідно до ДК 021:2015 – 24310000-0 «Основні неорганічні хімічні 
речовини») 

Вид та ідентифікатор закупівлі: Відкриті торги за особливостями, UA-
2024-01-16-013247-a 

Очікувана вартість: 56 128,00 грн. (п’ятдесят шість тисяч сто двадцять 
вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Обґрунтування очікуваної вартості предмету закупівлі: Розрахунок 
очікуваної вартості послуги сформований з урахуванням Наказу 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства 
України від 18.02.2020 №275 «Про затвердження примірної методики 
визначення очікуваної вартості предмета закупівлі» на підставі методу 
порівняння ринкових цін  

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмету 
закупівлі: Якісні та технічні характеристики предмету закупівлі 
визначені відповідно до потреб замовника та характеристик даної 
продукції відповідно до ДСТУ 

 


